[image: image1.png]

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20.12.2019г.                                                                                             № _22__
хутор Джумайловка

Об утверждении перспективного плана работы Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2020 год

Заслушав информацию главы Джумайловского сельского поселения Калининского района Краснопюр Е.И. о перспективном плане работы Совета на 2020 год  Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района р е ш и л:

1. Утвердить перспективный план работы Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2020 год  (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянные комиссии Джумайловского сельского поселения Калининского района.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношение возникшее с 01 января 2020 года.

Глава Джумайловского сельского

поселения Калининского района                                                    Е.И Краснопюр

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Джумайловского

сельского поселения

Калининского района

от ________________  № _____

Перспективный план работы  Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2020 год

Вопросы, выносимые для рассмотрения на сессии:

	№ п/п
	Наименование проекта правового акта
	Субъект права законодательной инициативы
	Ответственные за подготовку и проекта правового акта
	Срок рассмотрения

	1.
	Ежегодный отчет главы Джумайловского сельского поселения Калининского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Джумайловского сельского поселения калининского района за 2019 год.
	Глава Джумайловского сельского поселения
	Депутатские комиссии Совета Джумайловского  сельского поселения
	1 квартал

	2
	Внесение изменений в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района «О бюджете Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2020 год»
	Глава Джумайловского сельского поселения
	Комиссией по бюджету, экономике,

налогам, распоряжению муниципальной

собственностью, вопросам                                                                   землепользования и благоустройства
	1 раз в квартал

	3
	О назначении публичных слушаний по проекту об исполнении бюджета Джумайловского сельского поселения Калининского района за 2019 год;

О назначении публичных слушаний по проекту об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Джумайловского сельского поселения Калининского района за 2019 год.
	Глава Джумайловского сельского поселения
	Комиссия по бюджету, экономике,

налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам                                                                   землепользования и благоустройства
	2 квартал

	4
	Об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Джумайловского сельского поселения Калининского района за  2019 год
	Глава Джумайловского сельского поселения
	Комиссией по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной

собственностью, вопросам                                                                   землепользования и благоустройства
	2 квартал

	5
	Об исполнении бюджета Джумайловского сельского поселения Калининского района за  2019 год
	Глава Джумайловского сельского поселения
	Комиссией по бюджету, экономике,

налогам, распоряжению муниципальной

собственностью, вопросам                                                                   землепользования и благоустройства
	2 квартал

	6
	О даче согласия на заключение соглашений  о передаче части полномочий органов местного самоуправления поселения
	Глава Джумайловского сельского поселения
	Депутатские комиссии Совета Джумайловского сельского поселения
	3 квартал

	7
	О назначении публичных слушаний

по проекту индикативного плана социально-экономического развития Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2021 год;

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2021 год
	Глава Джумайловского сельского поселения
	Комиссия по бюджету, экономике,

налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам                                                                   землепользования и благоустройства
	4 квартал

	8
	О бюджете Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2021 год
	Глава Джумайловского сельского поселения
	Комиссия по бюджету, экономике,

налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам                                                                   землепользования и благоустройства
	4 квартал

	9
	Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2021 год.
	Глава Джумайловского сельского поселения
	Комиссия по бюджету, экономике,

налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам                                                                   землепользования и благоустройства
	4 квартал

Глава  Джумайловского сельского

поселения Калининского района                                                    Е.И. Краснопюр

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Джумайловского сельского поселения

Калининский район от_________________ №_________

«Об утверждении перспективного плана работы Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2020 год»
Проект подготовлен и внесен:

Главой Джумайловского сельского поселения                            Е.И.Краснопюр

Проект согласован:

Комиссией по вопросам по вопросам

социально-правового и организационного

обеспечения деятельности органов

местного самоуправления                                                                Е.И.Недина